

از گوشه و کنار ایران

پسر ۱۸ ساله، قربانی درگیری خیابانی

مرد جوان که در یک درگیری خیابانی پسر ۱۸ ساله‌ای را به قتل رسانده بود، دستگیر شد. سرهنگ حکمت‌اله شجاعی رئیس پلیس آگاهی البرز در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر فوت جوان ۱۸ ساله‌ای در یکی از بیمارستان‌های شهرستان کرج، بلافاصله کارآگاهان پلیس جنایی به محل اعزام شدند. در بررسی‌های انجام شده از سوی کارآگاهان مشخص شد مقتول که جوانی ۱۸ ساله بوده در یک نزاع و درگیری از ناحیه کتف و بازوی سمت چپ به وسیله چاقو مورد ضرب و جرح قرار گرفته و توسط اورژانس به یکی از بیمارستان‌های کرج منتقل شد، اما در اثر شدت جراحت فوت کرد. با انجام تحقیقات گسترده و رصد فنی و اطلاعاتی، هویت قاتل شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر شد. بدین ترتیب متهم در بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف کرد و برای انجام تحقیقات و بازسازی صحنه قتل با قرار بازداشت موقت در اختیار پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

اهدای اعضای پسر جوان به ۳ بیمار

اعضای بدن جوان ۳۵ ساله اهل شهرستان خرامه به سه بیمار زندگی دوباره بخشید. قهرمان بهمانا معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جهرم فارس اعلام کرد: در سومین اهدای عضو امسال در جهرم، علیرضاآب پیمسا (فاطمی) جوان ۳۵ ساله اهل شهرستان خرامه که در تاریخ ۱۹ مهر بر اثر حادثه دچار مرگ مغزی شده بود، در اقدامی خدایستدانه با رضایت خانواده‌اش مرحوم، اعضایش به سه بیمار نیازمند به عضو اهدا شد. وی افزود: پس از چند روز انجام مراقبت‌های ویژه در آی سی یو، عمل برداشت عضو اهدایی از شیراز و تیم اتاق عمل بیمارستان پیمانیه جهرم، انجام دادند و عضوهای اهدایی به بیمارستان پیوند شیراز منتقل شد. سهیلا سامانی مسئول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی جهرم نیز گفت: کبد این جوان به مردی ۳۵ ساله از مرودشت، یک کلیه‌اش به خانمی ۴۰ ساله از مرودشت و کلیه دیگری به مردی ۴۹ ساله از نوباد ممسنی پیوند زده شد.

مرگ ۲ کارگر در سقوط بالابر حامل آجر

سقوط بالابر حامل آجر در یک کارخانه در حال ساخت در بخش مرادلو مشکین شهر جان ۲ کارگر را گرفت. مهدی تویدی بخشدار مرادلو مشکین شهر گفت: پیش از ظهر دوشنبه در یک کارخانه آردسازی و ماکارونی در حال ساخت در بخش مرادلو مشکین شهر یک دستگاه بالابر حامل بار آجر که ۳ نفر نیز سوار آن بودند، ناگهان بر اثر نقص فنی و پاره شدن کابل دستگاه سقوط کرد که دو نفر جان باختند و یک نفرهای بیمارستان شد. بخشدار مرادلو اضافه کرد: در این حادثه یک نفر در دم جان باخت و یک نفر هم در راه بیمارستان جان خود را از دست داد.

بشکه نفت، یک خانه را به آتش کشید

انفجار بشکه نفت در یک منزل مسکونی در روستای «علی‌آخوند» شهرستان زهک، پنج زخمی برجا گذاشت.

محمد محمدی سرپرست اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی زابل گفت: در پی تماس با مرکز پیام فوریت‌های پزشکی زابل مبنی بر انفجار یک بشکه نفت در این روستای شهرستان زهک، بلافاصله دو دستگاه آمبولانس از نزدیک‌ترین پایگاه‌های اورژانس ۱۱۵ به محل حادثه اعزام شدند. هر پنج آسیب‌دیده این حادثه پس از دریافت اقدامات درمانی اولیه، توسط فن‌ورزان فوریت‌های پزشکی برای ادامه درمان به بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) زابل منتقل شدند که علت حادثه در دست بررسی است.

سرقت خودروهای پژو پارس برای حمل کالای قاچاق

اعضای باند سه نفره که خودروهای پژو پارس را سرقت و به عنوان خودروی سوئی از آنها استفاده می‌کردند، در کرج دستگیر شدند. سرهنگ پیمان گودرزی فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو پژو پارس در مناطق مختلف شهرستان کرج، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. مأموران کلانتری ۴۱ خرم‌دشت با جمع‌آوری سرنسخ‌های موجود و انجام اقدامات پلیسی، سه سارق را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه آنها را در حین انتقال خودروی سرقتی دستگیر کردند. در بازجویی اولیه، متهمان به ۱۰ فقره سرقت پژو پارس اعتراف و هدف خود را از سرقت‌های سریالی این خودرو، انتقال خودروها به غرب کشور و استفاده از آنها به عنوان خودروی سوئی و حمل کالای قاچاق بیان کردند که تحقیقات در خصوص این پرونده همچنان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: بی توجهی مالکان به هشدارهای پیشگیری از سرقت، رها کردن وسایل نقلیه به صورت روشن در معابر و گذاشتن سوئیچ روی آن از مهمترین دلایل سرقت خودرو است.

انهدام باند سارق سیم و کابل در کرمان

معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از دستگیری سارقان سیم و کابل برق با کشف ۲۴ فقره سرقت خبر داد.

هادی خالویی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل هوایی برق و ایجاد نارضایتی عمومی به علت وقوع خاموشی و آسیب به تجهیزات برقی شهروندان، بررسی موضوع در دستور کار قضایی قرار گرفت. با شروع تحقیقات، دو سارق و یک مالخر دستگیر شدند و مقدار زیادی اموال سرقتی از محل سکونت این افراد کشف شد و متهمان در بازجویی‌های خود به ۲۴ فقره سرقت سیم و تجهیزات انتقال برق در شهر کرمان اعتراف کردند. بدین ترتیب اتهام این افراد مبنی بر سرقت و خرابکاری در شبکه برق‌رسانی تهمیم و با قرار بازداشت موقت به زندان معرفی شدند.

واژگونی تانکر روغن جاده رابست



برانر واژگونی و آتش‌سوزی یک تانکر حامل روغن پایه در مسیر سرازیری گردنه ثمن شاهی در محور بیرجند - قاین، این جاده مسدود شد.

سرهنگ علیرضا رضایی رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: این حادثه ساعت ۱۰ و ۲۰ دقیقه دوشنبه بر اثر واژگونی و حریق یک دستگاه تانکر حامل سوخت در گردنه ثمن شاهی رخ داد. این تانکر حامل روغن پایه از مشهد به سمت بیرجند در حرکت بود که در سرازیری گردنه دچار واژگونی شد. علت حادثه در دست بررسی است.

بازداشت دو مزاحم مسلح در ساری

دو شرور مسلح که در شهرستان ساری برای بانوان مزاحمت ایجاد کرده بودند با تلاش پلیس دستگیر شدند.

سرهنگ عبدالله حسن‌زاده فرمانده انتظامی ساری گفت: مأموران یگان امداد ساری در حین تردد در سطح شهر به محض مشاهده ۲ نفر که سوار بر خودروی پرادو مشکوک برای بانوان ایجاد مزاحمت کرده بودند، بلافاصله وارد عمل شده و با توجه به حساسیت موضوع بی‌درنگ طی هماهنگی با مرجع قضایی پیش از وقوع هرگونه اتفاق ناگوار، مخلان نظم و امنیت را دستگیر و متهمان را به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین مأموران در بازرسی از خودروی مورد نظر یک اسلحه شکاری لولول، ۱۱ عدد فشنگ شکاری و چندین قبضه سلاح سرد از نوع تبر و چاقو کشف کردند.

محاكمه

پدری که پسر معتادش را

کشت

گروه حوادث-کامران علمدهی/ پدری که در پی اختلاف با پسر معتادش وی را با چاقو به قتل رسانده است از جنبه عمومی جرم محاکمه شد.

در دادگاه چه گذشت

به گزارش «ایران»، اوایل خرداد امسال مرد ۶۰ ساله‌ای در تماس با پلیس مدعی شد دقایقی قبل پسرش را در خانه‌اش کشته است.

پس از این تماس، مأموران به محل جنایت که خانه‌ای در جنوب تهران بود رفته و با ورود به خانه با جسد خونین پسر ۲۰ ساله مواجه شدند.

با دستگیری و اعتراف متهم، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

متهم به قتل در دادگاه:

مقتول به پدرم ناسزا گفت عصبانی شدم

گروه حوادث/ مردی که متهم است در جریان یک درگیری برای دفاع از پدرش مرتکب قتل شده است، در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

به گزارش «ایران»، زمستان سال ۱۴۰۲ گزارش درگیری خونین در یکی از محله‌های جنوبی تهران به مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام شد. پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد که جوانی ۳۵ ساله به نام نوید از ناحیه قفسه سینه دچار جراحت شده است که وی بلافاصله به بیمارستان منتقل شد. اما ساعتی بعد به خاطر شدت جراحات تسلیم مرگ شد.

با مرگ نوید پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی عامل قتل در دستور کارش قرار داد و با تحقیقات میدانی، اظهارات شاهدان و بازبینی دوربین‌های مدار بسته مشخص شد که ضارب، مرد جوانی به نام کریم بوده است.

به این ترتیب کریم بازداشت شد و به درگیری خونین با نوید اعتراف کرد. با تکمیل تحقیقات و بازسازی صحنه جرم برای کریم به اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه نماینده دادستان به جایگاه ویژه رفت و ضمن قرائت

رفت‌وآمد با دوستان ناباب به ماده مخدر شیشه اعتیاد پیدا کرد. متول از مجازات شوهرش گذشت کرده است. بنابراین متهم از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه ایستاد.

وقتی مرد میانسال در حالی که اشک می‌ریخت به جایگاه رفت، گفت: نمی‌خواستم پسر را بکشم اما رفتارهای او باعث شد یکباره کنترل‌م را از دست بدهم و با یاد آتش‌خانه به او حمله کنم. وی در تشریح ماجرای قتل گفت: از دو سال قبل پسر به خاطر

رفتارهای پسر همه از ما کله داشتند. بارها من و همسرم تلاش کردیم او را به کمپ ترک اعتیاد ببریم اما او نه‌تنها حاضر نبود ترک کند، بلکه وقتی اسم کمپ می‌آمد عصبانی می‌شد و با ما دعوا می‌کرد.

روز حادثه دوباره پسر به سراغم آمد و گفت باید برای خرید شیشه و با تنیدی و پرخاشگری، من و دیگری به او پول نمی‌دهم که در همین حین چاقویی از جیبش بیرون آورد و به سمت من و مرا زخمی کرد.

سرقت طلا

باغذای مسموم

گروه حوادث/ سارق شرور که به بهانه پخش غذای خیراتی ساکنان یک خانه را بیهوش و طلاهایشان را سرقت کرده بود شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ جعفر عدلی مژدهی، فرمانده انتظامی شهرستان صومعه‌سرا در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی مراجعه و طرح شکایت یکی از شهروندان به پلیس آگاهی مبنی بر ورود به عتف و سرقت طلا از منزلش در بخش ضیاب، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت.

وی با بیان اینکه با تحقیقات پلیس از مالباختگان و همچنین مستندات باقی‌مانده از صحنه سرقت، سارق را شناسایی کردند. افزود: سارق ۲۹ ساله

پس از هماهنگی با مرجع قضایی در مخفیگاهش در شهرستان صومعه‌سرا شناسایی و دستگیر شد و اعتراف کرد با خرید ۲ پرس غذای آماده، آن را مسموم کرده و با بردن به در خانه شاک، وی و ساکنان منزل را بیهوش کرده است.

این مقام انتظامی با بیان اینکه از مخفیگاه متهم یک قطعه انگلی سرفتی به ارزش بیش از یک میلیارد ریال کشف شد، خاطرنشان کرد: متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان صومعه‌سرا از شهروندان خواست به منظور پیشگیری از حوادث احتمالی اینچنینی از پذیرش غذا از افراد ناشناس و همچنین خوردن غذاهایی که منشأ طبع آنها نامشخص است، خودداری کنند.

من ابتدا برای اینکه درگیری بیشتر نشود جلو رفتم اما دیدم آنها مدام به پدرم فحاشی می‌کردند.

خیلی عصبانی شده بودم: در همین موقع دوستم چاقویی به من داد و من بدون اینکه قدرت تصمیم‌گیری و فکر کردن داشتم باشم، ضربه‌ای به نوید زدم و او روی زمین افتاد.

خیلی ترسیدم و همان موقع با اورژانس تماس گرفتم اما چند ساعت بعد فوت کرد.

متهم در پایان گفت: باور کنید قصدم کشتن او نبود و خصومتی هم با نوید نداشتم. اصلاً بحث و جدلی با او نداشتم و اختلاف او با برادرم بود. حالا هم از اولیای دم درخواست بخشش دارم.

با بیان اظهارات متهم قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

کیفرخواست عنوان کرد: از آنجا که مقتول کودک دو ساله‌ای دارد از سوی ریاست قوه قضائیه درخواست قصاص برای متهم مطرح شده است.

پس از آن برادر و خواهر مقتول به عنوان وراث پدرشان که به تازگی فوت شده است به جایگاه رفتند و خواستار حکم قصاص برای متهم شدند.

سپس متهم در دفاع از خودش گفت: روز حادثه من در داخل مغازه نشسته بودم و برادرم با مقتول بر سر ۴۴۰ هزار تومان اختلاف حساب بحث و جدل می‌کردند.

من به خاطر اینکه آنها با هم آشنا بودند و فکر کردم نباید وارد بحث‌شان شوم و دخالتی نکردم اما ناگهان مقتول از مغازه بیرون رفت و دقایقی بعد با چند نفر از دوستانش به مغازه‌مان برگشت و به پدرم که داخل مغازه نشسته بود، حمله کردند.

در بازجویی‌های پلیسی هر پنج سارق به سرقت اعتراف کردند و گفتند: «در ساعات خلوت اقدام به سرقت می‌کردیم سپس اموال را به چهار مالخر می‌فروختیم و پول حاصله را بین خودمان تقسیم می‌کردیم.»

سردار علی‌ولی پور گودرزی افزود: به دنبال اعترافات اعضای باند سرقت، بلافاصله کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی

شد «به اتفاق ۵ نفر دیگر از همدستانم اقدام به سرقت از دهک‌های سوپرمارکت، همچنین سیم و کابل برق و ترانس از بهشت زهرا می‌کردیم.»

کارآگاهان با توجه به اطلاعات بدست آمده با هماهنگی قضایی طی یک عملیات همزمان و در یک روز، پنج سارق و همدست سرکرده باند در محدوده باقرشهر تهران را دستگیر کردند.

از کلانتری ۲۰۵ بهشت زهرا به پایگاه دهم پلیس آگاهی واصل شد.

این در حالی است که مأموران کلانتری حین گشتزنی در محدوده بهشت زهرا این متهم را در حال سرقت کابل برق مشاهده و بلافاصله با اقدامات پلیسی دستگیر کرده بودند.

وی گفت: در تحقیقات مستنداتی از سارق جوان، او ضمن اعتراف به سرقت مدعی

گروه حوادث/ اعضای باند سرقت کابل برق و ترانس در محدوده بهشت زهرا تهران در حالی که همراه ۴ مالخر دستگیر شدند که ارزش اموال مسروقه یک میلیارد تومان اعلام شد.

سردار علی‌ولی‌پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران نیز گفت: چندی قبل یک فقره پرونده سرقت کابل برق به همراه یک نفر سارق

موفق به دستگیری هر چهار نفر خریدار اموال مسروقه در جنوب تهران شدند و آنها نیز در تحقیقات اولیه به جرم خود معترف شدند.

وی تأکید کرد: با توجه به دستگیری تمامی اعضای باند سرقت و اعتراف صریح به جرم خود برابر برآورد اولیه، ارزش ریالی سرقت این باند، بیش از ۱۰ میلیارد ریال طی مدت ۴ ماه است.

سرقت یک میلیارد تومانی ۶ سارق سیم و کابل